

Årsredovisning

Fastco AB

556965-7975

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jörgen Granberg
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sedan 2014 konsultverksamhet inom bygg- och fastig hetsbranschen, samt övrig konsultverksamhet med exempelvis rådgivning och utbildning inom aktuell bygg- och miljö- lagstiftning. Till detta hör förenlig verksamhet. Vidare ska företaget bedriva utveckling av egna och kunders mark, fastigheter, hus och övriga byggprojekt för ägande, förvaltning eller vidare försäljning. Till detta hör förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Bollnäs

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	458	1 033	1 214	1 148
Resultat efter finansiella poster	5	85	65	127
Soliditet %	73	68	59	56

Omsättningen i företaget har minskat med anledning av det allmänna konjunkturläget och då särskilt inom bygg- och fastighetsbranschen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 125 910	66 401
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		66 401	-66 401
- Årets resultat			19 906
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 192 311	19 906

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 192 311
Årets resultat	19 906
<i>Summa</i>	<i>1 212 217</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 212 217
<i>Summa</i>	<i>1 212 217</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	458 391	1 032 573
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	458 391	1 032 573
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-80 022	-208 297
Personalkostnader	2 -407 161	-776 357
Summa rörelsekostnader	-487 183	-984 654
Rörelseresultat	-28 792	47 919
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	34 069	37 772
Räntekostnader och liknande resultatposter	-243	-440
Summa finansiella poster	33 826	37 332
Resultat efter finansiella poster	5 034	85 251
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	24 400	0
Summa bokslutsdispositioner	24 400	0
Resultat före skatt	29 434	85 251
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 527	-18 851
Årets resultat	19 907	66 401

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3 50 000	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
Summa anläggningstillgångar	50 000	50 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	125 738	17 850
Fordringar hos koncernföretag	625	625
Övriga fordringar	42 595	26 168
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	44 760	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>213 718</i>	<i>44 643</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 781 596	2 097 438
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 781 596</i>	<i>2 097 438</i>
Summa omsättningstillgångar	1 995 314	2 142 081
SUMMA TILLGÅNGAR	2 045 314	2 192 081

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 192 311	1 125 910
Årets resultat	19 906	66 401
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 212 217	1 192 311
Summa eget kapital	1 262 217	1 242 311
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	286 700	311 100
Summa obeskattade reserver	286 700	311 100
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 642	1 931
Skatteskulder	5 089	34 621
Övriga skulder	379 877	427 912
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	108 789	174 206
Summa kortfristiga skulder	496 397	638 670
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 045 314	2 192 081

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

50 000

50 000

Utgående anskaffningsvärden

50 000

50 000

Dotterbolag Gratäng AB 559043-5573

UNDERSKRIFTER

Bollnäs

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Jörgen Granberg

Jörgen Granberg

2025-06-30